ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
_________________________________________________________

____________                            № ______________                                  пгт. Пышма

О внесении изменений в состав групп контрактной службы при администрации
Пышминского городского округа

В связи с кадровыми изменениями в администрации Пышминского городского
округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в состав групп контрактной службы при
администрации Пышминского городского округа, утвержденный постановлением
администрации Пышминского городского округа от 26.02.2021 № 123 «О
регламентации деятельности контрактной службы при администрации Пышминского
городского округа», с изменениями, внесенными постановлениями от 17.03.2021
№ 179, от 28.01.2022 № 35:

1) исключить из состава групп контрактной службы при администрации
Пышминского городского округа  руководителя контрактной службы Обоскалова
Алексея Анатольевича;

2) ввести в состав групп контрактной службы при администрации Пышминского
городского округа  руководителя контрактной службы:

- Исакова Павла Игнатьевича – исполняющего обязанности заместителя главы
администрации Пышминского городского округа по жилищно-коммунальному
хозяйству;

3) ввести в состав группы инициаторов закупок:
- Шпака Николая Михайловича – исполняющего обязанности заведующего

Четкаринским территориальным управлением администрации Пышминского
городского округа;

4) ввести в состав группы сопровождения исполнения контрактов и организации
приемки товаров, работ, услуг:

- Шпака Николая Михайловича – исполняющего обязанности заведующего
Четкаринским территориальным управлением администрации Пышминского
городского округа.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Пышминского
городского округа (www.пышминский-го.рф).

Глава
Пышминского городского округа                                                                      В.В. Соколов